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Sztaby w całym województwie podliczają zebrane kwoty, uczestnicy WOŚP-
u zbierają siły po finale, a zatem czas na pierwsze podsumowania! Jak
przebiegał 34. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w naszym
województwie? 

Jak z WOŚP-em grała północ regionu?
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Koncerty, pokazy tańca, pyszne jedzenie i przede wszystkim aukcje. Tak można
podsumować finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Strzelcach Krajeńskich.
Do wspólnej zabawy i licytacji włączyli się wicemarszałek Hubert Harasimowicz,
radny województwa Tomasz Gierczak oraz dyrektorka Biura Zamiejscowego
UMWL z siedzibą w Gorzowie Wlkp. Natalia Burdz.– To był dzień pełen światła,
uśmiechów i bezinteresownej ludzkiej życzliwości. Takie chwile zostają w sercu na
długo i przypominają , że pomaganie jest siłą, a nie obowiązkiem. Dziękuję za każde
otwarte serce z Państwa strony. Dziękuję Martynie Cyrko za koncert w Strzeleckim
Domu Kultury. Gramy do końca świata i jeden dzień dłużej. Sie ma! – mówił
wicemarszałek Hubert Harasimowicz. 

Już w trakcie wydarzenia było widać ogromną hojność uczestniczek i uczestników –
najlepszym dowodem była sprzedaż unikatowej tablicy rejestracyjnej za ponad 10
000 zł.

Gorzów Wielkopolski: była energia, uśmiechy i wspólne granie do końca
świata i jeden dzień dłużej

Gorzów Wielkopolski postawił na sport. Bieg „Policz się z cukrzycą” i marsz nordic
walking zgromadziły dziesiątki uczestników, którzy wrzucali datki do puszek WOŚP.
Bieg w ramach 34. Finału WOŚP przyciągnął mieszkańców, którzy pokazali, że sport
i pomaganie idą w parze. Atmosfera była lekka, przyjazna i pełna dobrej energii.
Biegaczom kibicowała posłanka Krystyna Sibińska.

Stary Rynek natomiast zamienił się w centrum miejskiego grania – z muzyką,
licytacjami i tłumem ludzi gotowych pomagać. Na scenie podczas licytacji obecni
byli wicemarszałek Hubert Harasimowicz i radny województwa Tomasz Gierczak.

W Międzyrzeczu też była moc! Od Biegu „Policz się z Cukrzycą” przez emocje na
Turnieju Piłki Halowej aż po niesamowite licytacje! Ale najważniejsi byli ludzie o
wielkich sercach!

Dotychczas sztab WOŚP w Gorzowie zebrał 440 tys. złotych.

Zielona Góra i południe Lubuskiego: działo się na scenach i w terenie!

W Zielonej Górze finał WOŚP zorganizowano w hali Centrum Rekreacyjno-
Sportowego oraz na placu przy Filharmonii Zielonogórskiej. Koncert na dużej scenie
przy placu Powstańców Wielkopolskich poprowadzili Joanna Brodzik i Bachus –
Marcin Wiśniewski. Gwiazdami byli Vix.N, Kuba i Kuba, Sztywny Pal Azji oraz
Urszula. Oprócz koncertów odbyło się także morsowanie, bieg „Policz się z
cukrzycą” czy orkiestrowy rajd 4x4, który wyruszył spod Palmiarni.

Wicemarszałek Grzegorz Potęga wspólnie z posłem Waldemarem Sługockim
poprowadził licytacje w Zielonej Górze oraz Nowej Soli. Były to aukcje voucherów na
loty regionalnym balonem z Aeroklubu Ziemi Lubuskiej.

Zielonogórski sztab WOŚP zebrał do tej pory ponad 600 tys. złotych.
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W Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Zielonej Górze-Drzonkowie,
kierowanym przez dyrektora Bogusława Sułkowskiego, także zorganizowano
koncerty i licytacje oraz strefę dla dzieci, strefę bezpieczeństwa czy strefę
gastronomiczną. Na scenie wystąpili artyści z Lubuskiego Zespołu Pieśni i Tańca,
którzy zaprosili mieszkańców do wspólnego poloneza. Pokaz sprzętu ratowniczego
zorganizowało natomiast regionalne Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe.

Członek Zarządu Województwa Lubuskiego Łukasz Porycki wystawił na
licytację kosz z regionalnymi produktami. W finale WOŚP w Zielonej Górze-
Drzonkowie wzięła udział także przewodnicząca Sejmiku Województwa
Lubuskiego Anna Synowiec.

Marszałek Sebastian Ciemnoczołowski przekazał kosz z regionalnymi
produktami na aukcję w Gminnym Ośrodku Kultury w Babimoście. Podobnie jak 
członkini Zarządu Anna Chinalska, która zaoferowała kosze w sztabach w
Bytnicy i Osiecznicy (uczestniczyła również w finale WOŚP w Osiecznicy).

Lubuskie aukcje WOŚP jeszcze trwają!

Na Allegro wciąż trwają aukcje przedmiotów i atrakcji oferowanych przez Zarząd
Województwa Lubuskiego:

trening kolarski z marszałkiem i wojewodą trasą lubuskiego etapu Tour de
Pologne (licytacja do 29 stycznia do godziny 16:42),
kolacja z wicemarszałkiem Grzegorzem Potęgą i aktorem Adamem
Woronowiczem (licytacja do 26 stycznia do godziny 17:28)
lot lubuskim balonem dla dwóch osób z Aeroklubu Ziemi Lubuskiej w
Zielonej Górze-Przylepie (licytacja do 26 stycznia do godziny 17:28),
piłka tenisowa z autografem Igi Świątek – pamiątka z eliminacji do finałów
Billie Jean King Cup w Gorzowie Wielkopolskim (licytacja do 31 stycznia do
godziny 23:39).
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